
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.

3. volební období

2023

Navrhovatel: předsednictvo



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6. 6. 2023

NÁVRHOVÁ ZPRÁVA

Předsednictvo navrhuje zasedání, aby odvolalo Jakuba Přemysla Slivka, z důvodu
řádného neplnění jeho zákonem, stanovami spolku i vnitřními předpisy uložených

povinností, z funkce předsedy spolku. Žádost na odvolání předsedy spolku byla na
předsednictvu přednesena dne 14. 5. 2023 a byla usnesením předsednictva schválena a

postoupena výročnímu zasedání, které bylo k tomuto odvolání svoláno. Odvolání předsedy
spolku není osobní záležitostí či záležitostí intrik a snahy převzít moc ve spolku, ale snahou o
zlepšení činnosti spolku, neboť spolek potřebuje ve svém čele schopného manažera, který
dokáže efektivně rozdělovat úkoly, kontrolovat jejich plnění a určovat aktuální cíle spolku,
spolek potřebuje předsedu spolku, který má jasnou vizi a ví, kam spolek směřuje. Podle

článku 28 jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s., je-li návrhu na odvolání vyhověno, koná se
na uvolněné místo doplňující volba.

ŽÁDOSTI A DALŠÍ NÁVRHY

Předsednictvo nepředkládá žádné další žádosti nebo jiné návrhy.

VAZBY NA VNITŘNÍ PŘEDPISY A ŘÍDÍCÍ AKTY SPOLKU

● Usnesení předsednictva ze dne 14. 5. 2023 č. 2023-3/16 o stanovisku předsednictva k
řízení a směřování organizace



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 6. 6. 2023

NÁVRH
USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.

č. ?-?/?
ze dne ?. ?. 2023

o odvolání předsedy spolku

Zasedání Krajského parlamentu mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. odvolává podle článku IX. odst. 3 písm. c) stanov spolku a s přihlédnutím k článku 38
jednacího řádu zasedání KPMKK, z. s. Jakuba Přemysla Slivka z funkce předsedy spolku;

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku


